
REPUBLIKAE SHQIPËRISE 
UNIVERSITETII TIRANES 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

VENDIM 

Nr. 20, Datë 25/01/202.3 

Per plotësimin e 1 (një) vendi vakant për anëtar - përfaqësues i studentëve dhe vendit vakant 

për sekretar, në Komisionin e Zgjedhjeve të Fakultetit të Gjuhëve të Huaja të UT-se" 

NE zbatim të ligjit nr. 80/2015, datë 22.07.2015, "Për arsimin e lartë dhe kèrkimin shkencor në 

institucionete arsimit të lartë në Republikën e Shgipërisë";, Rregullores "Per organizimin e 

zgjedhjeve për autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik të Universitetit të Tiranës", Kreu 11, neni 

7: si dhe Vendimit nr. 18, datë 16.01.2023 të Komisionit Institucional të Zgjedhjeve të UT-së: 

VENDOSI: 

1. Plotësimin e 1 (nje) vendi vakant për sekretar, në Komisionin e Zgjedhjeve të Fakultetit të 

Gjuhëve të Huaja të UT-së, nga Znj. Beotilda Çakëri. 

2. Plotésimin e 1 (nje) vendi vakant për anëtar përfagësues i studentë've, në Komisionin e Zgjedhjeve 

te Fakultetit të Gjuhëve të Huaja të UT-së, nga Znj. Katerina Cepe. 

3. Vendimi dërgohet për zbatim në Fakultetit të Gjuhëve të Huaja të UT-së. 

4. Ky Vendim të publikohet në mjedise të dukshme të Fakultetit të Gjuhëve të Huaja të UT-sE, në 

faqen e tij zyrtare dhe në faqen zyrtare të UT-së. eTITIRA 
N 5. Vendimi hyn në fuqi menjëherë. 
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